
 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa MARCELO JOSUE ROEHRS - ME. 

ESPÉCIE: Contrato nº 828/2018 - referente a Pregão nº 167/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de supervisão, articulação, 
planejamento e operacionalização do Programa Criança Feliz, cursos de qualificação profissional e oficinas para 
serviço socioassistencial de proteção social básica do SUAS, PAIF e Programa Mãe Paranaense. 
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 301.562,71 (trezentos e um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

1690 06.005.08.243.0801.6025 935 3.3.90.39.48.00 Do Exercício 

1680 06.005.08.243.0801.6025 0 3.3.90.39.48.00 Do Exercício 
2040 06.005.08.244.0801.2034 935 3.3.90.39.48.00 Do Exercício 

1730 06.005.08.243.0801.6026 934 3.3.90.39.48.00 Do Exercício 
Francisco Beltrão, 24 de setembro de 2018 
 
 

 
Pedrinho Veroneze 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


